47.
Protocolo: 24.464.572-0
Objeto: Reajuste do valor do contrato nº 3836/2024 nos termos da Cláusula 4 do 
contrato nº 3836/2024.
Reajuste com base no aviso 13/2025 e 14/2025 do DOS- Departamento de 
Operações e Serviços 
Valor Mensal reajustado: R$1.143,54(um mil, cento e quarenta e três reais e 
cinquenta e quatro centavos).
Valor do termo de Apostilamento: R$ 169,52 (Cento e sessenta e nove reais e 
cinquenta centavos). 
Dotação Orçamentária: 
F3331.23.125.20.8047 3390.4003 - Fonte 1.501.000.250 (Recursos Próprios)
Autorizado por: Marcos Sebastião Rigoni De Mello/ Presidente da JUCEPAR 
– Em: 15/09/2025
Vigência: de 01/06/2025 a 01/06/2026.

[...]

demais legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de Solução de TIC de Produtividade, 
Colaboração, Segurança e Análise de Dados em Nuvem (Licenças 

Microsoft 365 Business Standard, Power BI Premium e Teams 
Premium).

VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA CONTRATAÇÃO
R$ 83.274,53 (oitenta e três mil, duzentos e setenta e quatro reais e 
cinquenta e três centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: Até às 9h do dia 06.10.2025.

PERÍODO DE DISPUTA E LANCES: 10h do dia 06.10.2025.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital e seus anexos ficarão 
disponíveis para download gratuito no sítio eletrônico da LOTTOPAR